
任介護支援専門員更新研修受

時

場

容

師

日

会

内

講

１

２

３

４

令和 6年 6月 吉 日

関係者 各位

三田ケアマネジャー協会

会長 矢田 卓也

令和 6年 第 1 研修会のお知らせ口

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は当協会の運営につきまして、ご支援ご協力を頂き厚く御礼申し上げます。

さてこの度、「身近な難病の理解と利用できる制度について」と題しまして

下記のとおり研修を開催いたします。このワークを通して利用者へのより良い

実践につなげていけるように努めていきたいと思います。つきましては、ご多忙

中のこととは存じますが、是非ご参加下さいますようにご案内申し上げます。

記

令和 6年 7月 12日 (金)13:30 ～16:00 (受付 13:00～ )

三田市総合福祉保健センター 2F 講座室

「身近な難病の理解 と利用できる制度について」

国立病院機構 兵庫中央病院

副院長・脳神経内科診療部長 二村 直伸 先生

地域連携室 相談員 渡辺 真弓 氏

5.対象者 居宅介護支援事業所 地域包括支援センター

介護保険施設 高齢者施設に従事するケアマネジャー

6. 参力日者  40名

7。 参加費 三田ケアマネジャー協会会員 500円 、その他 3000円

8.申込み 別紙に必要事項をご記入の上、6月 28日 迄にFAXに てお申し込

み下さい

9,お問い合わせ

居宅介護支援事業所 いちにのさん  鳥居 TEL 079‐ 599‐ 8282

三田温泉シルバーステイ居宅介護支援事業所

山路  1とL 079‐ 568‐ 5260

【感染症防止対策について】

マスク着用、手指消毒をお願いします。当日、発熱がある方、咳や俗怠感等の風邪症状のある方は参

加できません。

*開催にいたつては細心の注意を払つて執 り行いますが、皆様のご協力もよろしくお願いいたします。



支援専門員

令和 6年度 第 1回研修会

身近な難病の理解と利用できる制度について

黍加申込書

送信先

FAX番号

締め切 り

事業所名  (

電話番号  (

居宅介護支援事業所 いちにのさん  鳥居  宛て

079‐564‐7064

令和 6年 6月 28日 (金)ま で

FAX

)

)

)(

※ 介護支援専門員番号は、主任介護支援専門員研修受講証明書の発行を希望

される方のみご記入ください。

氏名 介護支援専門員番号 会員 。その他 認定シール

会員 。その他 要・不要

会員 。その他 要・不要

会員 。その他 要・不要

会員 。その他 要・不要


